会員、賛助会員 各位                  平成２９年１０月１１日

（一社）埼玉県建築士事務所協 会

浦和支部支部長 橋本 健二

大宮支部支部長 神田 廣行

平成２９年度浦和・大宮親睦ゴルフ会のご案内

拝啓 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、恒例になりましたゴルフ会のご案内をお送りいたします。是非ご参加く

ださい。皆様にお会いできるのを楽しみにしております。

 敬具

記

日 時  平成２９年１２月５日(火)

スタートＩＮ・ＯＵＴ 午前９時４５分頃

集 合  フロントロビー 午前９時１５分頃

（受付カウンタので、お立ち寄りください。）

場 所  栃木ヶ丘ゴルフクラブ

      東北自動車道 栃木ＩＣより５分 (TEL 028－228－1070)

会 費  プレイ費  １５０００円程度

     パーティ費 ３，０００円 現地にて集金

（キャディ・昼食代、ワンドリンク付き）

各自終了後フロントにて清算払い

会社名                  会員 ・ 賛助会員 (○をつけてください)

氏名                    氏名

返信先 ㈱高橋政雄設計事務所  ＦＡＸ ０４８－８７３－８４８９

準備の都合上、１１月１日までに申し込みください。

ご質問等ありましたら 松本アルミ松本まで ０９０－２９４２－８３２６

再送（曜日を修正しました）